CCVII ab iucarnatioiie domini.

flbfc^rift tton Q Q 1 d. li.

11 .

Nos Guntheriis , Ludolfus, Hermannus fratres de Sluternheim

recoguoscimus ao tenore praesenlium publice protestamur, quod de

libero conseiisu et unaiiima voiuntate assignavimus nostris sororibus
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344 XV. J)a8 ©friert ber ®ett)frff(§aft SSorf^öuffn,

Helemburgi, JuUe, Lucardi ceosuin, qui nobis debebatur de Bareliih

sen de prato
,

quod vocatur Rossebuie et uiio manso diclae Ciirtae

adiacentc tres niarcas et UDum fertonem argenti usaalis. Tali condi*

tione quod diclus ceusus apud dictas sorores ad ieropora vitae suae

roauebit, ita videlicet, ut si duae ex ipsis decesseriot, tertia oicbi-

lomious dictum ceiisum totaiiler obtinebit. Ut igitur baec rala et

inconvulsa permaneant praesentes lileras conscribi et sigillo noslro

uua cum Sigillis Sororii nostri Eberheri de Slaffurte et Avuiiculi do-

slri Guntheri de Slatheim decrevimus roborari. Testes buius rei

sunt Tbeodoricus de Wechmar, miles Theodoricos de Haitis , Rit-

dolfus Raspo , Albertus de Mundeleiben et alii quam plures. Acta

sunt hoc anno donitni 1286 tertia feria post Dominicam esto mifai.

RR 1 6. p. 168.

111 .

Successu temporali gesta fidelium saepius pereunt, quae noD

roborantur lestimonio literarum. Inde est quod oos frater Heinrieos

abhas vallis Georgii omiiibus hoc scriptum visuris recognoscimos

luoide protestando, quod Cooradus de Alsfeld pro animae suae re>

medio unum praluro ,
situm apud Barchusen , comparavit

,
pro quo

annis singulis dno maldra tritici de praefata curia nostra Barehuseo

sibi 'dare promisimus in Erfordia
,
ad vitae suae tempora fioaliter ei

Bdeliter praescntanda
,

ipso vero domiiio vocante de hac tuce sublato

praedicta annona, ob iugeni sui suorumqoe roemoriam babendam pro

recreatione et reparatione debilium conventui nostro in refectoriooi

ad ova comparanda specialiter perpeluo deputabitur, sive etiam ad

aliud quaiecunque servitium speciale, secundum prioris aut cellerarti

providentiam et arbitrium annis singulis facicndum. ln hujus siqni-

dem rei memoriam ampliorem presentem literam erogavintus sigillo

nostro firmiter roboratam. Datum anno domini 1300 Idus Januarii.

R R 11, 3.

IV.

Nos frater Otto diclus Abbas monaslerii vallis sancti Georgii

praesenlium literarum tenore publice recognoscimus et ad universo^
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*dn Ü6er6(fi6frl. altbeutf(^en (Kfri^tltoefend. * 945

ruiD 'CttpimQs noUtiain petrenire. Quod de&ideriis uoiversitaiis villa<^